
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870, РД, Тарумовский район, с.Тарумовка ул.Шамиля Магомедова, 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261) 3-10-20

«/К -2025г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции 

в муниципальном районе «Тарумовский район» РД

В целях реализации требований стандарта развития конкуренции в 
субъектах Российской Федерации, а также создания условий для развития 
конкуренции на рынках товаров и услуг муниципального района 
«Тарумовский район» РД

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать рабочую группу по содействию развитию конкуренции МР 

«Тарумовский район» РД и утвердить ее состав:

Руководитель рабочей Абдулазизов М.М. - заместитель главы 
группы администрации МР «Тарумовский район» РД

Члены рабочей группы Асланбегов Х.М. - депутат районного 
Собрания депутатов МР «Тарумовский район» 
РД

Донская М.А. - начальник отдела экономики, 
прогнозирования и инвестиционной политики 
администрации МР «Тарумовский район» РД

Хапизов С.Х - начальник отдела сельского 
хозяйства, продовольствия и промышленности 
администрации МР «Тарумовский район» РД

Сучков В.Н. - главный специалист отдела 
сельского хозяйства, продовольствия и 
промышленности администрации МР 
«Тарумовский район» РД



Секретарь рабочей 
группы

Жукова О.В. - начальник отдела «Проектный 
офис» администрации МР «Тарумовский 
район» РД

Гадиев М.Г. - главный специалист отдела 
экономики, прогнозирования и 
инвестиционной политики администрации МР 
«Тарумовский район» РД

Гавриленко Е.В. - главный специалист отдела 
экономики, прогнозирования и 
инвестиционной политики администрации МР 
«Тарумовский район» РД

Исполнитель: Е.Гавриленко тел. 3-10-80


